
MCPS 2018財務年度運作預算

您的意見非常重要! 

讓執政領袖聽到您的意見至關重要, 告訴他們, 學校在您孩子生活中所起的重要作用, 以及為學生提供機會和資源、幫助

他們做好升學和就業準備的重要性。您可以通過以下三種方法表達您的意見:
方法#1: 參加蒙郡議會的預算會議, 並在會上發言支持學校的預算

•	在蒙郡議會舉辦的公聽會上, 發表您對2018財年運作預算的意見。從3月15日起即可致電240-777-7803, 報名在會上發

言。 

4月4日 晚上7:00
4月5日 下午1:30和晚上7:00
4月6日 下午1:30 和晚上7:00

此外, 蒙郡議會教育委員會主席Craig	Rice還將搚手MCPS和蒙哥馬利學院, 就教育經費問題在郡內各地舉辦討論會。  

您可以參加這些會議, 並就蒙郡教育經費問題分享您的看法。如果您需要了解進一步的資訊, 請致電蒙郡議員Rice的
辦公室(電話號碼是240-777-7955)或發電子郵件至Councilmember.Rice@montgomerycountymd.gov。

2月15日 晚上6:30在Northwest	High	School
3月8日 晚上6:30在Montgomery	Blair	High	School
3月15日 晚上6:30在蒙哥馬利學院(Takoma	Park/Silver	Spring校區)
3月22日 晚上6:30在Walter	Johnson	High	School
3月29日 晚上6:30在Richard	Montgomery	High	School

方法#2: 與您選區的蒙郡民選官員聯繫 

•	 給您所在選區的民選官員發電子郵件、推文、信函、小視頻和書面感言, 告訴他們為什麼需要全額支持學校的預
算。您可以向蒙郡的主要決策者表達您的想法和意見, 他們的聯繫方法見下。不要忘了使用標籤#InvestInMCPS

郡長Isiah	Leggett www.montgomerycountymd.gov/exec/Contactcex.aspx
郡議會議員Roger	Berliner Councilmember.Berliner@montgomerycountymd.gov	/	@RogerBerliner
郡議會議員Marc	Elrich Councilmember.Elrich@montgomerycountymd.gov	/	@marc_b_elrich
郡議會議員Nancy	Floreen Councilmember.Floreen@montgomerycountymd.gov	/	@nfloreen	
郡議會議員Tom	Hucker Councilmember.Hucker@montgomerycountymd.gov	/	@tomhucker
郡議會議員Sidney	Katz Councilmember.Katz@montgomerycountymd.gov	/	@MC_Council_Katz
郡議會議員George	Leventhal Councilmember.Leventhal@montgomerycountymd.gov	/	@georgeleventhal
郡議會議員Nancy	Navarro Councilmember.Navarro@montgomerycountymd.gov	/	@nancy_navarro
郡議會議員Craig	Rice Councilmember.Rice@montgomerycountymd.gov	/	@RicePolitics
郡議會議員Hans	Riemer Councilmember.Riemer@montgomerycountymd.gov	/	@hansriemer

方法#3: 用知識增強社區的力量

•	MCPS設置了各種資源, 幫助您和社區了解預算。利用這些工具幫助您支持預算, 並鼓勵他人和您一起支持預算。
請在以下網站了解有關預算的更多資訊:	www.montgomeryschoolsmd.org/departments/budget/

2018財年運作預算提案 

預算單張: 簡要介紹MCPS和2018財年預算提案

預算101: 介紹MCPS的預算(流程、經費、分配等) 
www.MCPSBudgetFeedback.org: 在這個網站留言, 提出您對優先事項的看法和其它反饋意見

預算時間表 

2017年3月14日 郡長Leggett公佈蒙郡預算提案

2017年4月/5月 蒙郡議會舉行公聽會; 蒙郡議會將於5月19日就預算做出最終決定

2017年6月13日 教育委員會就預算做出最終決定


